

ÅRSREDOVISNING

för

Face the Cut AB

Org.nr. 556889-5949

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecca Norin

2023-09-19

Styrelsen för Face the Cut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess hårfrisering för damer och herrar i hyrda lokaler i Nyköping.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

	2022	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 151 982	632 675	361 781	398 563	612 792
Resultat efter finansiella poster	-2 533	-23 431	46 211	-63 351	58 385
Soliditet (%)	19,04	36,80	42,49	38,00	47,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 82% jämfört med föregående år. Den stora ökningen av omsättning beror på att företaget anställt en till under senare delen av räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 108	-23 431	77 677
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-23 431	23 431	0
Årets resultat	0	0	-2 533	-2 533
Belopp vid årets utgång	50 000	27 677	-2 533	75 145

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 677
Årets resultat	-2 533
Summa	25 145

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 145
Summa	25 145

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 151 982	632 675
Övriga rörelseintäkter		91 354	198 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 243 335	830 845
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-244 060	-173 811
Övriga externa kostnader		-354 969	-253 354
Personalkostnader	2	-635 832	-425 067
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 200	0
Summa rörelsekostnader		-1 239 061	-852 232
Rörelseresultat		4 274	-21 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 868	-2 044
Summa finansiella poster		-6 807	-2 044
Resultat efter finansiella poster		-2 533	-23 431
Resultat före skatt		-2 533	-23 431
Årets resultat		-2 533	-23 431

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 242	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	82 073	0
Summa materiella anläggningstillgångar		131 315	0
Summa anläggningstillgångar		131 315	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		64 697	5 024
Summa varulager m.m.		64 697	5 024
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 689	830
Övriga fordringar		16 752	16 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 600	40 828
Summa kortfristiga fordringar		47 041	58 534
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 717	147 534
Summa kassa och bank		151 717	147 534
Summa omsättningstillgångar		263 455	211 092
Summa tillgångar		394 770	211 092

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 677	51 108
Årets resultat		-2 533	-23 431
Summa fritt eget kapital		25 145	27 677
Summa eget kapital		75 145	77 677
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	146 672	0
Summa långfristiga skulder		146 672	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	0
Förskott från kunder		0	1 040
Leverantörsskulder		57 727	11 593
Övriga skulder		75 230	91 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 066
Summa kortfristiga skulder		172 953	133 414
Summa eget kapital och skulder		394 770	211 092

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer		5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	47 258	47 258
Inköp	50 940	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	98 198	47 258
Ingående avskrivningar	-47 258	-47 258
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-1 698	0
Utgående avskrivningar	-48 956	-47 258
Redovisat värde	49 242	0

4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	84 575	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	84 575	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-2 502	0
Utgående avskrivningar	-2 502	0
Redovisat värde	82 073	0

5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

NYKÖPING

Rebecca Norin

Rebecca Norin

2023-09-12

Styrelseledamot